ДОГОВОР
присоединения к правилам платежной системы
«UNITED FINTECH»

г. Ташкент						                    «___» cентября 2022 года

АКБ «Классныйбанк», именуемый в дальнейшем «Участник», в лице председателя правления Бутаева О.А., действующего на основании Устава, с одной стороны, и

	ООО «QULAY PUL», именуемое в дальнейшем «Оператор», в лице директора Атаева К.Р., действующего на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий договор присоединения к правилам платежной системы «UNITED FINTECH» (далее – договор) о нижеследующем:

1. Предметом Договора является присоединение Участника к правилам платежной системы «UNITED FINTECH» (далее – Система, Правила) на условиях, определенных настоящим договором и Правилами.
Актуальная редакция Правил размещается Оператором на сайте www.unitedfintech.uz.

2. Права, обязанности и ответственность Сторон определяются Правилами
и договорами, которые могут быть заключены между Сторонами в дополнение Правилам.
Для обеспечения технической готовности оказания услуг клиентам
и поддержания возможности Участника к использованию Системы Оператор
и Участник заключат договор об оказании Оператором Участнику операционных услуг.

3. Вступление в систему является бесплатным для Участника.
Операционные и консультационные услуги, оказываемые Оператором Участнику, оплачиваются Участником на основании и условиях отдельных договоров, заключаемых между Оператором и Участником.

4. Договор вступает в силу с даты его подписания обеими Сторонами
и действует до его расторжения по основаниям, предусмотренным Правилами
и законодательством Республики Узбекистан.
В случае расторжения Договора по любым основаниям, все обязательства, возникшие до расторжения Договора, подлежат исполнению в полном объёме
и в соответствии с условиями Договора и Правилами.
Стороны приступают к выполнению своих прав и обязанностей по Договору с момента технической готовности обеих Сторон.

5. Заключив Договор, Участник подтверждает, что ознакомлен с Правилами, обязуется соблюдать их, не считает положения настоящего Договора и Правил лишающими его прав, обычно предоставляемых по договорам такого вида, либо содержащими другие обременительные для него условия, а также согласен с тем, что Оператор вправе вносить изменения в Правила в порядке, установленном Правилами.

6. Участник определяет из числа своих работников ответственного за взаимодействие с Оператором согласно приложению к договору.
Участник обязуется в течение 3 (трех) рабочих дней с момента смены ответственного или изменения указанных контактных данных в письменном виде уведомить Оператора о произошедших изменениях.

7. Настоящий договор составлен в 2 (двух) экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.
Любые изменения и дополнения к настоящему Договору действительны, только если они составлены в письменной форме и подписаны уполномоченными представителями обеих Сторон.

	От Оператора:
	От Участника:

	______________________________
	______________________________

	Атаев К.Р.
	Комилова О.А.

	м.п.
	м.п.

Приложение к договору о присоединения
к правилам платежной системы
«UNITED FINTECH»
от «__» ________ 2022 г.

Ответственный работник
Участника за взаимодействие с Оператором

Ф.И.О.:
Должность:
Телефон:
Почта:

	От Оператора:
	От Участника:

	______________________________
	______________________________

	Атаев К.Р.
	Бутаев О.А.

	м.п.
	м.п.